РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 ноября 2014г.                                              № 312

с. Бурла

О проведении публичных слушаний

 Руководствуясь пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей

15 Устава муниципального образования Бурлинский район Алтайского края, подпунк-

том 1.5 раздела 1 Положения «О порядке организации и проведения публичных слуша-

ний    в муниципальном образовании Бурлинский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Назначить публичные слушания на 05 декабря 2014 года в 10 часов. Место

проведения – зал заседаний Администрации района (с. Бурла, ул. Ленина, 5).

 2. Вынести на публичные слушания:

2.1. Проект Устава муниципального образования Бурлинский район Алтайского края.

2.2. Проект бюджета Бурлинского района на 2015 год.

 3. Образовать комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных

слушаний в составе:

Володарец Алѐна Юрьевна, начальник контрольно-правового отдела Админист-

рации района;

Волошина Татьяна Александровна, председатель постоянной комиссии РСНД по во-

просам собственности, налогам , бюджету и экономической политике (по согласованию);

Кононенко Любовь Алексеевна, председатель комитета по финансам, налоговой и

кредитной политике Администрации района;

Крысько Екатерина Ивановна, управляющий делами Администрации района;

Объедкова Полина Николаевна, главный редактор районной газеты «Бурлинская

газета» (по согласованию);

Пыльцов Олег Викторович, заместитель главы Администрации района, начальник

Управления по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям

Администрации района;

Сапай Александр Николаевич, глава района (по согласованию);

Швец Мария Тимофеевна, председатель постоянной комиссии РСНД по местному

самоуправлению, социальной политике и правовым вопросам (по согласованию).

 4. Управлению делами Администрации района (Крысько Е.И.) в трехдневный

срок провести организационное заседание комиссии.

5. Данное постановление опубликовать в районной газете «Бурлинская газета».

Глава Администрации района                                                                         С.А. Давыденко